

ZUMBAYACU S. A.

Zumba - Ecuador

Zumba, 11 de enero de 2017

Señor Carrión Armijos Franklin Marcelo Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta de Accionistas de la Compañía de Transporte de Taxis Convencional Taxi Zumbayacu S.A., reunida el día 09 de los presentes lo ha designado **PRESIDENTE** de la compañía para un período de DOS AÑOS a partir de la inscripción de su Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Chinchipe, de conformidad a lo establecido en el estatuto social de la compañía.

Atentamente,

Sr. Marcelo Villacís

GERENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TAXIS CONVENCIONAL TAXI ZUMBAYACU S.A.

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la Compañía de Transporte de Taxis Convencional Taxi Zumbayacu S.A.

Zumba, 11 de Enero del 2017.

Carrion Armijos Franklin Marcelo

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TAXIS
CONVENCIONAL TAXI ZUMBAYACU S.A.





REGISTRO DE LAPROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CHINCHIPE

QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE.- Que otorga la Junta Accionistas de la Compañía de Transporte de Taxi Convencional Taxi Zumbayacu S.A. A favor del señor: CARRION ARMIJOS FRANKLIN MARCELO, por el periodo de DOS años a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Chinchipe. Se inscribe en el Registro de la Propiedad del Cantón Chinchipe, en el libro Registro Mercantil, con el número uno (1), repertorio número catorce (14), de fecha trece de enero del año dos mil diecisiete.

Por: Elizabeth Hora: 15:02

Zumba, 13 de Enero del 2017

Dra. Ruth Liliana Sozoranga Toledo

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CHINCHIPE





Dirección: 12 de Febrero y Pasaje Chinchipe

Teléfono: 072308029 Ext.: 128 Ruthl061@hotmail.com







No. 110233567-4



